PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2024

COMUNICADO Nº 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado –

Edital nº 05/2024.

O candidato cujo nome e a Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso no

dia 01 de julho de 2024, de acordo com o Capítulo dos recursos, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),

clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, localizar o Processo Seletivo Simplificado, a

aba “Recursos” e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos recursos, do Edital

nº 05/2024, do Processo Seletivo Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 03 de julho de 2024, será divulgado o

Resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no

Processo Seletivo Simplificado.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que

tange a inclusão do candidato no Processo Seletivo Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos

candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 28 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

 ALESANDRA REGINA DOS SANTOS MENDES MOTORISTA 179.***.***-**
 ALEXSANDRO NATAN DOS SANTOS MOTORISTA 213.***.***-**
 ANA LUCIA MARTINS CORREIA FERNANDES DOMINGUES MOTORISTA 157.***.***-**
 ANDERSON DE PAIVA PEREIRA MOTORISTA 343.***.***-**
 ANTONIO JOSE DE CASTRO SANTOS JUNIOR FONOAUDIÓLOGO 736.***.***-**
 CESAR DOS ANJOS SILVA MOTORISTA 025.***.***-**
 COSMO ALVES DO VALE MOTORISTA 318.***.***-**
 COSMO DUARTE MARTINS MOTORISTA 075.***.***-**
 EDERSON SANTOS LIMA MOTORISTA 424.***.***-**
 ESDRAS DA CUNHA MOTORISTA 327.***.***-**
 EWERTON PAOLO GAMBETTA TESTON MOTORISTA 487.***.***-**
 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MOTORISTA 509.***.***-**
 HELENO MANOEL DE OLIVEIRA MOTORISTA 042.***.***-**
 IAGO CESAR DE OLIVEIRA CASTRO MOTORISTA 378.***.***-**
 IRISNANDE SANTOS BARBOSA MOTORISTA 041.***.***-**
 ITAMAR IGOR MACIEL BRANCO TEIXEIRA MOTORISTA 348.***.***-**
 JOÃO BATISTA DOS SANTOS MOTORISTA 092.***.***-**
 JORGE JOB DOS SANTOS MOTORISTA 066.***.***-**
 JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA MOTORISTA 214.***.***-**
 JOSÉ MAURILIO INOCÊNCIO MOTORISTA 086.***.***-**
 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA MOTORISTA 137.***.***-**
 PAULO CESAR PALAZZOLLI FILHO MOTORISTA 425.***.***-**
 REGINALDO BERNARDO DA SILVA MOTORISTA 270.***.***-**
 SERGIO EDUARDO CARVALHO MOTORISTA 310.***.***-**
 SILVANO GONCALVES DE OLIVEIRA MOTORISTA 038.***.***-**
 VALDELENE ALVES TENCA TERAPEUTA OCUPACIONAL 869.***.***-**
 WAGNER LUIZ PUCI MOTORISTA 185.***.***-**